Sedangkan susunan kalimat-kalimat doa dan shalawat dalam Yasin Fadhilah

ini disusun oleh As-Sayyid Muhammad ibn 'Alwi Al-Maliki (w. 1425 H).11

As-Sayyid Muhammad bin Alawi Al-Maliki adalah salah seorang ulama

Islam dari Arab Saudi, beliau dilahirkan pada tahun 1365 H atau 1946 M di

kota Mekkah. Beliau berasal dari keluarga Al-Maliki Al-Hasani yang

terkenal. Ayahnya adalah As-Sayyid Alawi, seorang ulama terkemuka di

Mekkah dan merupakan salah satu penasihat Raja Faisal, raja Arab Saudi,

Sayyid Muhammad wafat pada hari Jumat, 15 Ramadhan 1425 H, di Mekkah,